
UCHWAŁA NR 246/VIII/2020 
RADY MIASTA ZIĘBICE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 218/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r.                  
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym, 
zmienia się treść §4, który otrzymuje brzmienie następujące: 

§ 4. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Lp 

Dochód na osobę samotnie gospodarującą lub na osobę 
w rodzinie, w stosunku do kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

Procent odpłatności za pobyt                            
w mieszkaniu chronionym 

1 100 % i poniżej kryterium nieodpłatnie 
2 powyżej 100 % do 150 % kryterium do 50 % 
3 powyżej 150 % do 200 % kryterium do 70 % 
4 powyżej 200 % do 250 % kryterium do 90 % 
5 powyżej 250 % kryterium do 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0DC29E-73A6-4B2E-B3E3-DEFC78549AF1. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r.,

poz. 1876) rada gminy w drodze uchwały ustala, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

Dotychczas obowiązująca uchwała Nr 218/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia

29 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za

pobyt w mieszkaniu chronionym wymaga zastosowania dyspozycji zawartej w art. 97 ust. 1 ustawy

o pomocy społecznej, zgodnie z którą wysokość odpłatności ustala podmiot kierujący w

uzgodnieniu z osobą kierowaną.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0DC29E-73A6-4B2E-B3E3-DEFC78549AF1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

